общества «Зеленогорское автотранспортное предприятие» находящееся в собственности муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город Зеленогорск Красноярского края имущество рыночной стоимостью 132 014 000 (сто тридцать два миллиона четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек согласно приложению к настоящим условиям приватизации в порядке оплаты размещаемых Акционерным обществом «Зеленогорское автотранспортное предприятие» 132 014 (сто тридцать две тысячи четырнадцать) штук дополнительных обыкновенных акций номинальной стоимостью 1 000 (одна тысяча) рублей 00 копеек каждая в связи с увеличением уставного капитала Акционерного общества «Зеленогорское автотранспортное предприятие».
Приложение к условиям приватизации